TỈNH ĐOÀN TRÀ VINH

BCH TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH

***

Số:     /ĐTN

“Về việc phân bổ lực lượng tham dự Hội nghị tổng kết công tác Đoàn, Hội và phong trào Sinh viên – Học sinh năm học 2015 – 2016

 và triển khaiChương trình năm học

2016 – 2017”

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

  Trà Vinh, ngày      tháng 9 năm 2016

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Đoàn Thanh niên – Hội Sinh viên Trường.

Căn cứ kế hoạch số  39   KH/ĐTN, ngày   30 /8/2016 của BCH Đoàn trường    Đại học Trà Vinh về việc tổ chức Hội nghị tổng kết công tác Đoàn, Hội và phong trào sinh viên, học sinh Trường Đại học Trà Vinh năm học 2015 – 2016 và triển khai chương trình năm học 2016 – 2017;

Ban Thường vụ Đoàn trường Đại học Trà Vinh đề nghị các đơn vị trực thuộc Đoàn Thanh niên – Hội Sinh viên Trường cử cán bộ Đoàn, Hội tham dự Hội nghị như sau:

      1. Lực lượng tham dự: 245 Đại biểu.

1.1. Các đoàn cơ sở trực thuộc: 168 đồng chí.

- Đoàn Cơ sở Cán bộ Giáo viên: 05 đồng chí.

- Đoàn khoa Kỹ thuật và Công nghệ: 15 đồng chí.

- Đoàn khoa Kinh tế, Luật: 30 đồng chí.

- Đoàn Khoa Sư phạm:  15 đồng chí.
- Đoàn khoa Ngoại ngữ: 15 đồng chí.
- Đoàn khoa Ngôn ngữ VHNT Khmer Nam bộ: 18 đồng chí.
- Đoàn khoa Y – Dược: 30 đồng chí.

- Đoàn khoa Nông nghiệp - Thủy sản: 20 đồng chí.
     - Đoàn khoa Quản trị văn phòng – Việt Nam học – Thư viện: 15 đồng chí.

- Đoàn trường Thực hành Sư phạm: 05 đồng chí.
     - Đoàn khoa Hóa học Ứng dụng và Dự bị Đại học: 05 đồng chí.
     - Đoàn TT Đào tạo và hợp tác doanh nghiệp: 05 đồng chí.
* Trong đó bao gồm Bí thư các Chi đoàn trực thuộc Đoàn Khoa

1.2. Đại diện chiến sĩ thường trực, đội hình chuyên, đội tiếp sức mùa thi năm 2016: 01 đ/c /Đội (22 đồng chí).

1.3. Các Chi hội Sinh viên: 45 hội viên (5 hội viên /01 Chi hội đã bao gồm Chi Hội trưởng).

1.4. Các Câu lạc bộ, đội nhóm: 15 đồng chí (03 đồng chí /CLB đã bao gồm Chủ nhiệm CLB).
Lưu ý: trường hợp các đồng chí là Bí thư các Đoàn cơ sở là UV BCH Đoàn trường, BTK Hội Sinh viên trường (Có thư mời riêng) thì bổ sung đồng chí khác sao cho đảm bảo đủ số lượng theo phân bổ; các cá nhân, tập thể được khen thưởng, phải cử tham dự Hội nghị và trực tiếp nhận.
2. Thời gian, địa điểm và trang phục:

- Thời gian: tập trung lúc 13 giờ 00 ngày 27/9/2016 (thứ ba)

- Địa điểm: Hội trường E21- 105 – Khu I, Trường Đại học Trà Vinh.

- Trang phục: Đồng phục Áo thanh niên Việt Nam, quần sậm màu.

Ghi chú: Các đoàn cơ sở lập danh sách tham dự và đề nghị khen thưởng theo mẫu gửi kèm và gửi về Văn phòng Đoàn – Hội trước ngày 25/9/2016 gửi bằng văn bản và Email cho đồng chí: Phạm Lê Phương Thảo – Chuyên viên VP Đoàn – Hội -  phamlephuongthao93@gmail.com.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu VP Đoàn – Hội.

	TM. BTV ĐOÀN TRƯỜNG

  BÍ THƯ

    Nguyễn Phi Công

Để góp phần thành công cho Hội nghị, BCH Đoàn trường đề nghị các Đoàn cơ sở, các Chi hội nghiêm túc thực hiện tinh thần Công văn này.

Thông báo thay cho thư mời !
ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH
ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN ………………

               * * *

Trà Vinh, ngày     tháng 11 năm 2014
DANH SÁCH ĐOÀN VIÊN ……………………..

tham dự Hội nghị tổng kết công tác Đoàn, Hội năm học 2013 – 2014
 và triển khai Chương trình năm học 2014 - 2015

	TT
	HỌ TÊN
	ĐƠN VỊ
	CHỨC VỤ
	GHI CHÚ

	1.

	Nhóm trưởng

	2.

	Nhóm phó

	3.

	Thành viên

	4.

	//

	5.

	//

	6.

	//

	7.

	//

	8.

	//

Tổng cộng có ……. đoàn viên. Trong đó có …… nữ.

- Thời gian: tập trung lúc 13 giờ 00 ngày 10/11/2014 (thứ hai)
- Địa điểm: Hội trường E21 - 105 – Khu I, Trường Đại học Trà Vinh.
- Trang phục: Đồng phục Áo thanh niên Việt Nam, quần sậm màu.

 TM. BCH ĐOÀN …………..

        BÍ THƯ

        ………………………
PAGE
4